Genonsnittskurs 30.9.2007 30.6.2007 31.3.2007 31.3.2006 30.6.2006 30.9.2006 31.12.2006
Sverige (SEK) 9,2185 9,2020 9,1787 9,2637 9,3110 9,3329 9,3798
Norge (NOK) 8,0466 8,1205 8,1563 8,0376 7,9753 7,9396 8,0171
Polen (PLN) 3,8285 3,8439 3,8858 3,8965 3,9139 3,8991 3,8569

Balansdagens kurs 30.9.2007 30.6.2007 31.3.2007 31.3.2006 30.6.2006 30.9.2006 31.12.2006
Sverige (SEK) 9,2147 9,2525 9,3462 9,0404 9,2797 9,2385 9,4315
Norge (NOK) 7,7185 7,9725 8,1190 8,2380 8,2350 7,9360 7,9675
Polen (PLN) 3,7730 3,7677 3,8668 3,8310 3,9713 4,0546 3,9425

9. INKOMSTSKATT

Skattesatsen i resultaträkningen var 15,2% (22,0%) för perioden januari till september 2007. Den låga skattesatsen beror till största delen på Hafslunds avyttring av aktier i REC
i mars 2007 som påverkar resultat från intresseföretag med ca 180 miljoner euro, och realisationsvinsten, 232 miljoner euro, från försäljningen av aktierna i JSC Lenenergo i
augusti 2007. Den använda skattesatsen i resultaträkningen påverkas alltid av att resultatandelar från intresseföretag och joint ventures beräknas på Fortums resultatandel efter skatt.

10. RESULTAT PER AKTIE

Beräkningsgrunderna för resultat per aktie före utspädning och efter utspädning är följande:
Q1-Q3

2007
Q1-Q3

2006 2006
Resultat (MEUR):
Resultat relaterad till bolagets aktieägare 1 184 733 1 071

Antal aktier (tusental):
Vägt genomsnittligt antal aktier för resultat per aktie före
utspädning 890 984 880 695 881 194
Utspädningseffekt från aktieoptiner 1 831 10 522 5 735
Vägt genomsnittligt antal aktier för resultat per aktie
efter utspädning 892 815 891 217 886 929

11. UTDELNING PER AKTIE

På den ordinarie bolagsstämman den 28 mars 2007 beslutades om en utdelning på 1,26 euro per aktie till aktieägarna. Av utdelningen är 0,73 euro per aktie i
enlighet med koncernens utdelningspolicy. Den ordinarie bolagsstämman beslutade om en extra utdelning på 0,53 euro per aktie för att styra Fortums
kapitalstruktur mot överenskomna mål.
Den totala utdelningen uppgår till 1 122 miljoner euro baserat på antalet registrerade aktier per 2 april 2007. Utdelningen betalades den 11 april 2007.

Under 2006 uppgick utdelningen till 1,12 euro per aktie. Av utdelningen var 0,54 euro per aktie hänförlig till verksamheter under avveckling. Den totala